

BASIN KUPÖRLERİ

01 Kasım 2023



**KREDİ VE YURLAR
GENEL MÜDÜRLÜĞÜ**



Öğrenci yurtlarında Cumhuriyet coşkusu

ANTALYA Gençlik ve Spor İl Müdürü Yavuz Gürhan, gençlerin Türkiye Yüzyılı'nın mimarı olacağına inandıklarını, tüm imkanlarını yurtlarda seferber ettiklerini belirtti. Gürhan, yaptığı açıklamada, Cumhuriyet'in 100. kuruluş yıldönümü dolayısıyla kentteki Gençlik ve Spor Bakanlığına bağlı yurtlarda da çeşitli etkinlikler düzenlendiğini aktardı. Kırmızı-beyaza bürünen Gençlik ve Spor Bakanlığı yurtlarının coşku dolu etkinliklere sahne olduğunu bildiren Gürhan, şu ifadeleri kullandı: "29 Ekim Cumhuriyet Bayramı'nın coşkusu yurtlarımızda gençlerimizle yaşıyoruz. Cumhuriyet'in 100. kuruluş yıldönümü dolayısıyla hazırlanan Cumhuriyet pastası öğrencilerle birlikte kesildi. Aynı zamanda öğrenciler Kaleiçi Yat Limanı'nda, Cumhuriyetimizin 100. yılına özel hazırlanan deniz korteji etkinliğine katıldı. Türkiye Yüzyılı'nın mimarı olacağına inandığımız gençlerimiz için tüm imkanlarımızı yurtlarımızda seferber etmiş durumdayız. Aile ortamını aratmak için Antalya ve ilçelerimizde bulunan yurtlarımızda onların mutlu olmaları için çeşitli etkinlikler düzenledik." ■ AA





ÜNİVERSİTELi kızlara şehir turu

Tekirdağ Süleymanpaşa Belediyesi, Tekirdağ Namık Kemal Üniversitesi'nde (NKÜ) öğrenim görmek üzere şehre gelen öğrencilere Süleymanpaşa'yı tanıtmak ve sosyalleşmelerine imkân sağlamak amacıyla başlattığı öğrenci gezilerini sürdürüyor. 2023-2024 eğitim döneminde NKÜ'de öğrenim görmeye başlayan öğrencilere yönelik olarak düzenlenen Süleymanpaşa Turu kapsamında; Süleymanpaşa Belediyesi bünyesinde bulunan Müzik Teknolojileri, İsmail Balaban Resim Müzesi ve Eski Tekirdağ Fotoğrafları Müzesi'nin yanı sıra Rakoczi Müzesi, Etnografya Müzesi ve Tarihi Rüstempaşa

Camii gibi kültürel ve tarihi değere sahip yapılara ziyaretler gerçekleştirildi. **Kredi ve Yurtlar Kurumu (KYK)** bünyesinde yatılı okuyan ve bu yıl öğrenime başlayan 70 kız öğrenci, Süleymanpaşa'nın önemli mekânlarını rehberler eşliğinde gezerek hem şehri yakından tanıma hem de keyifli bir gün geçirerek farklı bir etkinlikte sosyalleşme fırsatı buldular. Süleymanpaşa Belediyesi Halkla İlişkiler Müdürlüğü tarafından, ulaşım, ikramlar dahil olmak üzere tamamen ücretsiz olarak organize edilen şehir turu, yiyecek-içecek ikramları ve hatıra fotoğraflarının çekilmesi ile sona erdi. (İHA)



BURS ÜCRETLERİNE ZAM

Cumhurbaşkanı Tayyip Erdoğan, Bakanlar Kurulu sonrasında yaptığı açıklamada, 2024 yılı kredi ve burs rakamlarını lisans öğrencileri için 2 bin, yüksek lisans için 4 bin, doktora öğrencileri için ise 6 bin liraya çıkardıklarını söyledi.

Yerinde Dönüşüm Projesi ile ilgili kredi ve hibe tutarlarının da güncellendiğini belirten Erdoğan, "Şimdiye kadar 235 bin kardeşimizin başvurduğu bu projemizi de süratle hayata geçiriyoruz. Deprem bölgesindeki KOBİ'lerimize yönelik KOSGEB vasıtasıyla yeni bir kredi paketini devreye alıyoruz. Dünya Bankasıyla iş birliği halinde işletme başına 200 bin lira ile 750 bin lira arasında faizsiz kredi sağlayacağız" dedi.



CUMHURİYET ATEŞİ GECEYİ DE AYDINLATTI



100'ÜNCÜ yıl coşkusu gecenin geç saatlerine kadar sürdü. Giresun'da **KYK yurtlarında** kalan 300 öğrenci "100. Yıl" koreografisi düzenledi.

Şırnak'ın Beytüşşebap ilçesinde yer alan Kato Dağı etiklerinde Cumhuriyet'in 100'üncü yıl dönümü nedeniyle yüzlerce kişinin katıldığı meşaleli yürüyüş gerçekleştirildi. Kayseri Talas'ta 5 bin kişi dev Türs bayrağı açtı. Zonguldak ve Şanlıurfa'da fener alayı coşkusu yaşandı. Adana'da 15 Temmuz Şehitler Köprüsü'nde 100'üncü yıl etkinlikleri göz kamaştırdı.

Kastamonu Belediyesi'nin 4 Cumhuriyet etkinlikleri gece de. 100. Yıl Şapka Defilesi'yle sürdü. Defilede ünlü manken Ece Gürsel de yer aldı. **Özgür ÖZDEMİR/ Hüseyin KAÇAR / Ali ALTUNTAŞ- Şaban YILMAZ - Mehmet YILDIRIM - Murat KARAMAN- Mehmet BONCUK- Kazım BOLAT**



Üniversitelinin burs ve kredileri arttırıldı



Erdoğan

Cumhurbaşkanı Erdoğan, kabine toplantısının ardından yaptığı açıklamada, üniversite öğrencileri için yeni burs ve kredi miktarlarını duyurdu.

Erdoğan "Kredi ve burs miktarını lisans öğrencileri için 1250 liradan 2000 liraya, yüksek lisans öğrencileri için 2500 liradan 4000 liraya, doktora öğrencileri için 3750 liradan 6000 liraya yükseltiyoruz" dedi.



KYK öğrencilerine Kapadokya gezisi



İl Gençlik Koordinatörlüğü, **KYK** öğrencilerine yönelik **Kapadokya gezisi ve hasbihal programı düzenledi.** Nevşehir Müftülüğü İl Gençlik Koordinatörlüğü, Nevşehir erkek **öğrenci yurdu** öğrencilerine manevi rehber Kasım Koyuncu eşliğinde Kapadokya ATV turu gezisi ve tanıtımı düzenledi. Gezide öğrencilere çeşitli ikramlarda bulunuldu. Gezi sonrasında ise İl Müftüsü Kazım Güzel öğrencilerle bir araya gelerek hasbihal etti.
HABER: SEZER ALTUNOK



BAŞKAN ERDOĞAN'DAN ÖĞRENCİLERE MÜJDE

KREDİ VE BURSLARDA YÜZDE 60'LIK ARTIŞ

BASKAN ERDOĞAN, lisans, yüksek lisans ve doktora öğrencileri için 2023-24 dönemi kredi ve burs ücretlerini açıkladı: Lisans öğrencileri için 1250 liradan 2 bin liraya, yüksek lisans öğrencileri için 2 bin 500 liradan 4 bin liraya, doktora öğrencileri için 3 bin 750 liradan 6 bin liraya çıkartıyoruz



Başkan Recep Tayyip Erdoğan, Cumhurbaşkanlığı Külliyesi'nde 2.5 saat süren kabine toplantısının ardından dünyaya önemli mesajlar verdi. İsrail'in Gazze'de 25 gündür insanlık suçu işlediğini belirten Erdoğan, bölgedeki aktörlere de "Uluslararası barış konferansı" çağrısında bulundu. Erdoğan, 1 milyon 600 bin yükseköğrenim öğrencisine de kredi ve burs ücretlerine yüzde 60'lık artış yaptıklarını müjdesini verdi. İşte Başkan Erdoğan'ın mesajları:

■ **ÖĞRENCİLERİMİZİN 27 MİLYAR LİRALIK BORCUNU SİLDİK:** Gençlerimiz için hiçbir fedakârlıktan kaçmıyoruz. Göreve geldiğimizde yükseköğrenim öğrencilerinin burs miktarı 45 liracaktı. 27 kat artışla 2023 lisansta 1250 liraya, yüksek lisanssta 2 bin 500 liraya, doktora da 3 bin 700 liraya çıkardık. Kredi almayan öğrencilerimizin geri ödemesindeki TEFE-TÜFE oranlarını güncellemelerini silerek yalnızca ana parayı ödemesini temin ettik. 3.3 milyon öğrencimizin toplam 27 milyar liralık borcunu sildik. Gençlik ve Spor Bakanlığımızdan kredi veya burs alan 1 milyon 600 bin öğrencimize ödümlerdeki yıl ödeyebileceğimiz rakamlar şu şekilde: 2024 yılı kredi burs rakamı lisans öğrencileri için 1250 liradan 2 bin liraya, yüksek lisans öğrencileri için 2 bin 500 liradan 4 bin liraya, doktora öğrencileri için 3 bin 750 liradan 6 bin liraya çıkartıyoruz.

■ **ENFLASYONA EZDIRMEYECEĞİZ:** Emeklilere yapacağımız 5 bin lira tutarındaki bir defaya mahsus ödeme ile ilgili süreç tamamlanmak üzere. Meclis'imizin onayından sonra açıkladığımız çarpıya emeklilerimizin

ödemelerini önümüzdeki haftalarda gerçekleştireceğiz. İster emekli ister kamu görevlisi. Ücretli çalışanlarımızın hiçbirini enflasyona ezdirmeyeceğimizin bilinmesini istiyoruz.

■ **AFETZEDE KOBİLERE FAİZSİZ KREDİ:** Afetten zarar gören 11 ilimizde 200 bin konutun inşası hızla devam ediyor. Yapımı biten konutların yakında etap etap teslim olmaya başlıyoruz. Sene sonuna kadar 41 bin konut ve 5 bin köy evinin teslimini planlıyoruz. Diğer konut ve köy evlerimiz tamamlanmadıkça teslimatlarını peyderpey yapacağız. Şimdiye kadar 235 bin kardeşimizin başvurduğu bu projemizi de süratle hayata geçiriyoruz. Deprem bölgesindeki KOBİ'lerimize yönelik KOSGEB vasıtasıyla yeni bir kredi paketini devreye alıyoruz. Dünya Bankasıyla işbirliği halinde işletme başına 200 bin lira ile 700 bin lira arasında faizsiz kredi sağlayacağız.

■ **FİRSATÇIYA GÖZ AÇTIRMAYACAĞIZ:** Enflasyon meselesinde de genel işbirliğini alıyoruz. Hiçbir ekonomi temelli olmayan bahanelerle milletin aşına ve ekmeğine kan dökmeye çalışmayın.

rayan fırsatçılara kesinlikle göz açtırmayacağız. Farklı kampanyalarla enflasyona mücadelemize iş dünyamıza da dahil ediyoruz. "İndirim kampanyası" çağrımızda 400'den fazla firma 50 bine yakın sübensiyle katıldı, bu sayı her geçen gün artıyor. Tüm dünya gibi bizi de olumsuz etkileyen enflasyona yeniden tek haneye indiriceğiz. Bölgenizde patlak veren krizler iktisadi zorlaşmaya da bunları aşacak inisiyative sahibiz.

■ **HEDEF 7.7 TRILYON DOLAR:** Birileri parti içi kavgalara, Güneş Motel utancını aratmayan pazarlıklara, siyasi zedeleyen ayak oyunlarına gülmeyi geçirirken biz 30 yıl sonrasını hedefliyoruz. 30 yıl sonrasını hedeflerini belirliyor. Türkiye ekonomisi için 2053 hedefimiz 7.7 trilyon dolar millî gelir düzeyine ulaşmaktadır. Türkiye bugün birileri için hayal gibi görünen bu seviyeyi yakalayacak potansiyelle, imkânla ve kapasiteyle fazlasıyla sahip. Bu hedeflere giderken en kritik husus günlük sorunlarımızda başarılı olmak. El ele gittiği günle vererek, Türkiye Yüzyılı'nı kucaklayarak, biyüme, biyüme, kalkınmanın ve barışın yüzyılı yapacağımıza yürekten inanıyoruz.

ASIL OLAN ZOR ZAMANDA KONUŞMAKTIR
MESELE Türkiye ve İslam dünyası oluncu ortaliği enişa kal-dırıcılar İsrail'in savaş suçları karşısında ortaklık görünüme-seyriyi tercih ediyor. Bugün bintlerce Gazzeli çocuğun ölümüne seyir-yi tercih ediyor. Buğün bintlerce Gazzeli soykırımın kıymetli kızı-kızlarını yarın herhang-i bir konuda konuşmaktir, hakikat-i harbiyesi olmaz. Asil olan zor zamanda konuşmaktir, hakikat-leri bugün dile getirmek, haklı bugün haykırılmaktir. İsrail'in katliamlarına ses çıkarmayan hak savunucularından dünyaya da hiçbir hayır gelmez. Bundan sonra da dik ve kararlı duruşumuzu muhafaza edeceğiz.

BATI DÜNYASI BİR KEZ DAHA SINIFTA KALDI
BASTA Avrupalı ülkeler olmak üzere Batı dünyası Gazze'deki insanlık suçuyla bir kez daha sınıfta kalmıştır. Gazze'deki çocuklar ölüyor, insanlar ölüyor, kadınlar ölüyor, 25 gündür çocuklar ölüyor, insanları öldürüyor, 340 kilometreka-hastaneler bombalanıyor. Tam 25 gündür 340 kilometreka-hastaneler bombalanıyor. Tam 25 gündür 340 kilometreka-hastaneler bombalanıyor. Tam 25 gündür 340 kilometreka-hastaneler bombalanıyor. Tam 25 gündür 340 kilometreka-hastaneler bombalanıyor. Tam 25 gündür 340 kilometreka-hastaneler bombalanıyor.

İSRAIL İNSANLIK SUÇU İSLİYOR

7 EKİM'DEN bu yana Gazzeli kardeşlerimiz vahşete maruz bırakılıyor. ABD ve Avrupa'nın koluşuz desteğini alan İsrail, insanlık suçu yapıyor. Gazzeli kardeşlerimiz hedyemiz olan dostluk hastanelerini, İsrail güçleri tarafından hedef alındı. İsrail barbarlığının en son kurbanı oldu. Savaşta hastanelere dokunulmaz. Devlet ile örgüt arasındaki fark budur. Devletler, savaş hukukuna uymak zorundadır. İsrail saldırıları sonucu 8 bin 500 Filistinli şehit edildi. 21 binden fazla kardeşimiz yaralandı. BM'ye göre binden fazla cenaze yıkıntılardan alındı. Elektrikçi, suyu, gıdasını kesilen Gazzeli kardeşlerimize yardım. İsrail'in bir an önce durdurulması gerektiriyor. Gazze'de yaşanan savaş suçlarının faillerinin hukuk önünde hesap vermesini için görüşmelerimiz devam ediyor. Büyük Filistin Mitingi ile Gazzeli kardeşlerimizin yanında olduğunuzu gösterdik. 25. gününü geri bırakarak katliamın önüne geçilmesi en öncelikli meselemizdir. Ateşkesin sağlanması ve kalıcı barışın giden yolumu açılması gerekiyor. İlgili tüm tarafların iştirakleriyle düzenlenecek, Filistin-İsrail Uluslararası Barış Konferansı'nın bulun için uygun platform olacak kanaatindeyiz. Böyle bir adım atılması halinde Türkiye olarak sorumluluk almaya hazırız.

BAŞKAN ERDOĞAN AŞI ÜRETİM MERKEZİ AÇILIŞINDA MÜJDEYİ VERDİ:



HEPATİT A AŞISI ARTIK ÜLKEMİZDE DE ÜRETİLECEK

ERDOĞAN: Daha çok yurtdışından tedarik edilen Hepatit A aşısı, artık dünya standartlarında ülkemizde de üretilecek. Böylece Türkiye bu aşığı en üst standartta üreten 4. ülke olacak

teknolojiye ve yetmiş insan kaynağına kavuşacak" ifadesini kullandı. **"HİÇBİR VATANDAŞIMIZI ÇARESİZ BIRAKMADIK"** Hepatit A aşısının, Hepatit A virüsünün neden olduğu hastalığın önlenmesinde kullanılan inaktif aşısı olduğunu hatırlatan Erdoğan, aşının 2012 yılından beri genel bağışıklama programında yer aldığını dile getirdi. Aşının, Sağlık Bakanlığı tarafından ücretsiz olarak 18 ve 24. ayların sonunda olmak üzere her çocuğa iki doz uygulandığını dik-kat çeken Cumhurbaşkanı Erdoğan, şunları kaydetti: "Kronik karaciğer hastalığı ve pihitiasına bağlı olarak gelişen risk grubunda olan birçok insanımız aşılanıyor. Koronavirüs salgını döneminde yaşananlar bize aşı üretimi kapasitesinin ne kadar kritik önemde olduğunu göstermiştir. Türkiye süreci hükümetimizin aldığı kararları ve etkili adımlar sonucunda dünyanın birçok ülkesine göre çok daha başarılı şekilde yönetmiştir. Hiçbir vatandaşımızı şaşırtıp, çaresiz bırakmadık. Güçlü altyapımız ve kaliteli sosyal güvenlik sistemimiz sayesinde tüm insanlarımızın birinci sınıf sağlık hizmeti sağladık. Kendi verli aşımızla salgınla karşı etkililiyi sağlayan tüm aşıları vatandaşlarımızla ücretsiz olarak sunduk."

MERKEZDE İNCELEMEDEN BULUNDU

CUMHURBAŞKANI Recep Tayyip Erdoğan, KeyVac Aşı Üretim Merkezi'nin açılış töreninin ardından tesisleri gezerek, yetkililerden bilgi aldı. Başkan Erdoğan a tesislerde üretim yapan aşılar hakkında Türk ve yabancı bilim insanları tarafından bilgi aktarıldıkça aşılar da gösterildi.

CUMHURBAŞKANI Recep Tayyip Erdoğan, Başkent Organize Sanayi Bölgesi'ndeki KeyVac Aşı Üretim Merkezi Açılış Töreni'nde konuştu. Tesisin Ankara'ya, ülkeye ve Türk milletine hayırlı olmasını dileyen Erdoğan, ilaç, kimya, tıbbi cihaz başta olmak üzere 2004 yılından bu yana 9 farklı sektörde faaliyet gösteren Alagöz Holding'in 500 milyon dolara varan yatırımlarıyla bine yakın insana katkı sağladığını söyledi.

Cumhurbaşkanı Erdoğan'a konuşmasının ardından günün anısına Alagöz Holding Yönetim Kurulu Başkanı Alagöz ve Sinovac Yönetim Kurulu Başkanı Yin Weidong hediye takdim etti.

Müdür Genç'ten Kız Öğrenci Yurduna Ziyaret

Ordu Gençlik ve Spor İl Müdürü Mustafa Genç, İl Müdürlüğüne bağlı öğrenci yurtlarını ziyaret edip gençlerin taleplerini dinlemeye devam ediyor.

Ordu Gençlik ve Spor İl Müdürü Altınordu ilçesinde hizmet veren Öğrenci Yurtlarını ziyaret ederek Öğrenci gençlerin sorun ve taleplerini dinledi. Genç, Mehmet Fuad Köprülü Kız Öğrenci Yurdu'nda kalan gençler ile istişare toplantısı yaptı. Gençlerin istek ve taleplerini dinleyerek notlarını aldı. Gençlere çay ikramında bulundu. Yemek-

hane ve çamaşırhanelerde öğrenciler ile birlikte denetledi.

2023-2024 Eğitim ve Öğretim yılının açılması ile birlikte öğrenci yurtlarını ziyaret eden Gençlik ve Spor İl Müdürü Mustafa Genç'i karşılarında gören öğrenciler ilgisinden dolayı Genç'e teşekkür ettiler. Öğrencilerin istek ve taleplerini dinleyip not alan Mustafa Genç,

çamaşırhaneyi denetledi. Mutfaklarda hijyen ve ürün kontrolü yaptı. Ziyarette Yurt binalarını gezen İl Müdürü Mustafa Genç "Ordu Gençlik ve Spor İl Müdürlüğü olarak Öğrenci Yurtlarımızda Gençlik ve Spor Bakanlığımızın destekleri ile en iyi hizmeti vermeye çalışıyoruz. Hizmetin aksamaması için ve Gençlerimiz ile sürekli iletişim kurabilmek için ha-



berli habersiz ziyaretlerimiz tüm tesislerimizde 7/24 saat devam edecek. Gençlik ve Spor Bakanlığımızın taşra teşkilatı ola-

rak, geleceğimizi emanet edeceğimiz gençlerimizin en iyi şartlarda topluma faydalı bireyler olarak yetişmesini sağlamak bizler

için bir görevdir. Bu görevi de mesai arkadaşlarımızla birlikte aşkla yapıyoruz" dedi.

■ S.Burcu ÇEKİCİ